
 

LISTAUTUMISANNIN EHDOT 

Listautumisannin yleiskuvaus 

GF Money Oyj ("GF Money" tai "Yhtiö") tarjoaa merkittäväksi suunnatulla osakeannilla enintään 6.900.000 

Yhtiön uutta osaketta ("Tarjottavat Osakkeet") jäljempänä kuvattavin ehdoin. Osakeanti toteutetaan edesautta-

maan Yhtiön osakkeiden ("Osakkeet") mahdollista listaamista Nasdaq Helsinki Oy:n ("Helsingin Pörssi") ylläpi-

tämälle monenkeskiselle First North Finland -markkinapaikalle ("First North"). 

Osakeanti koostuu (i) alustavasti yhteensä enintään 2.300.000 Tarjottavan Osakkeen osakeannista yksityishenki-

löille ja yhteisöille Suomessa ("Yleisöanti"), (ii) alustavasti yhteensä enintään 3.450.000 Tarjottavan Osakkeen 

osakeannista suomalaisille ja kansainvälisille institutionaalisille sijoittajille soveltuvien lakien mukaisesti Yhdys-

valtain ulkopuolella ("Instituutioanti") ja (iii) alustavasti yhteensä enintään 1.150.000 Tarjottavan Osakkeen 

osakeannista yksityishenkilöille ja yhteisöille Suomessa siten, että Tarjottavien Osakkeiden merkintähinta makse-

taan Yhtiön tytäryhtiö GF Money Consumer Finance Oy:n (y-tunnus 2382033-5) ("GF Money Consumer Fi-

nance") B- tai C-sarjan osakkeilla ("Apporttianti" ja yhdessä Yleisöannin ja Instituutioannin kanssa "Listautu-

misanti"). Yhtiön hallituksella on oikeus mahdollisessa ylimerkintätilanteessa lisätä Listautumisannissa Tarjotta-

vien Osakkeiden määrää enintään 2.300.000 Tarjottavalla Osakkeella ("Lisäosake-erä"). 

Listautumisannin pääjärjestäjänä toimii Alexander Corporate Finance Oy ("Pääjärjestäjä"). Merkintäpaikkana 

toimii Pääjärjestäjän ohella Nordnet Bank AB Suomen sivuliike ("Nordnet"). 

Yhtiöllä on yksi osakesarja. Tarjottavat Osakkeet ovat arvo-osuusmuotoisia Yhtiön uusia osakkeita. Tarjottavat 

Osakkeet ovat euromääräisiä. 

Listautumisanti ja Listautuminen First North -markkinapaikalle 

Yhtiön 13.4.2018 pidetty varsinainen yhtiökokous valtuutti Yhtiön hallituksen päättämään osakeannista siten, että 

valtuutuksen perusteella voidaan päättää antaa enintään 11.000.000 Yhtiön uutta Osaketta. Hallitus voi valtuutuk-

sen perusteella antaa osakkeita suunnatusti, mukaan lukien tarjotessaan Tarjottavia Osakkeita Listautumisannissa. 

Hallitus valtuutettiin päättämään osakeannin ehdoista kaikilta muilta osin.  

Yhtiön hallitus päätti 15.5.2018 varsinaiselta yhtiökokoukselta saamansa valtuutuksen nojalla suunnatusta osake-

annista, jossa Yhtiö tarjoaa enintään 6.900.000 Yhtiön uutta Osaketta Listautumisannissa näiden Listautumisannin 

ehtojen mukaisesti. Yhtiön hallituksella on oikeus mahdollisessa ylimerkintätilanteessa lisätä Listautumisannissa 

Tarjottavien Osakkeiden määrää enintään 2.300.000 Tarjottavalla Osakkeella. 

Osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketaan Yhtiön omistuspohjan laajentamiseksi, pääomarakenteen 

vahvistamiseksi, liiketoiminnan kehittämiseksi ja Yhtiön listautumisen mahdollistamiseksi First Northiin. Yhtiön 

hallitus katsoo merkintäetuoikeudesta poikkeamiseen olevan Yhtiön kannalta osakeyhtiölain 9 luvun 4 §:n 1 mo-

mentin tarkoittama painava taloudellinen syy. 

Hyväksytyistä Tarjottavien Osakkeiden merkinnöistä Yhtiölle suoritettu merkintähinnan maksu merkitään koko-

naisuudessaan sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Tämän johdosta Yhtiön osakepääomaa ei koroteta 

Listautumisannin yhteydessä. 

Tarjottavien Osakkeiden enimmäismäärä vastaa noin 37,4 prosenttia Yhtiön Osakkeista ja äänistä ennen Listau-

tumisantia sekä noin 27,2 prosenttia Yhtiön Osakkeista ja äänistä Listautumisannin jälkeen, olettaen, että kaikki 

Tarjottavat Osakkeet merkitään (lukuun ottamatta kuitenkaan Lisäosake-erää). Tarjottavien Osakkeiden ja Lisä-

osake-erän yhteenlaskettu enimmäismäärä vastaa noin 49,8 prosenttia Yhtiön Osakkeista ja äänistä ennen Listau-

tumisantia sekä noin 33,2 prosenttia Yhtiön Osakkeista ja äänistä Listautumisannin jälkeen, olettaen, että kaikki 

Tarjottavat Osakkeet ja koko Lisäosake-erä merkitään. 



 

Merkintähinta 

Listautumisannissa Tarjottavan Osakkeen merkintähinta ("Merkintähinta") on 4,35 euroa osakkeelta.  

Merkintähintaa määriteltäessä on otettu huomioon muun muassa osakekohtainen nettovarallisuus, vallitseva 

markkinatilanne, toimialalla toimivien yhtiöiden arvostuskertoimet sekä Yhtiön tulosodotukset. Merkintähinta 

vastaa Yhtiön hallituksen käsitystä Yhtiön osakkeen käyvästä arvosta. 

Merkintäsitoumuksen vähimmäismäärä 

Merkintäsitoumuksen tulee käsittää (i) Yleisöannissa vähintään 200 Tarjottavaa Osaketta ja enintään 20.000 Tar-

jottavaa Osaketta, (ii) Instituutioannissa vähintään 20.001 Tarjottavaa Osaketta ja (iii) Apporttiannissa vähintään 

114 Tarjottavaa Osaketta.  

Merkintäaika 

Yleisöannin merkintäaika alkaa 21.5.2018 kello 9.30 ja päättyy 1.6.2018 kello 16.30.  

Instituutioannin merkintäaika alkaa 21.5.2018 kello 9.30 ja päättyy 1.6.2018 kello 16.30.  

Apporttiannin merkintäaika alkaa 21.5.2018 kello 9.30 ja päättyy 1.6.2018 kello 16.30.  

Yhtiön hallituksella on oikeus keskeyttää Listautumisanti mahdollisessa ylimerkintätilanteessa. Listautumisantia 

ei voida keskeyttää pankkipäivän kuluessa eli kello 9.30–16.30 välisenä aikana. Listautumisanti voidaan keskeyt-

tää aikaisintaan 25.5.2018 kello 16.30. Mahdollinen merkintäajan keskeytys julkistetaan yhtiötiedotteella. 

Yhtiön hallituksella on oikeus pidentää Listautumisannin merkintäaikaa. Mahdollinen merkintäajan pidennys 

julkistetaan viimeistään merkintäajan päättyessä yhtiötiedotteella, josta ilmenee Listautumisannin uusi päätty-

misajankohta ja tarkemmat ohjeet. 

Merkintöjen hyväksyminen ja tulosten julkistaminen 

Yhtiön hallitus päättää arviolta 4.6.2018 Listautumisannissa tehtyjen merkintöjen hyväksymisestä ja Tarjottavien 

Osakkeiden määrästä. Hallituksella on oikeus hyväksyä tai hylätä merkinnät kokonaan tai osittain esimerkiksi 

ylimerkintätilanteessa tai mikäli merkintää ei ole annettu ja maksettu Listautumisannin ehtojen, Merkintäpaikan 

antamien tarkempien ohjeiden tai soveltuvien sääntöjen mukaisesti. Yhtiö tiedottaa Listautumisannin tuloksesta 

yhtiötiedotteella arviolta 4.6.2018. 

Tarjottavien Osakkeiden allokaatio sekä yli- ja alimerkintätilanteet 

Yhtiön hallitus päättää menettelystä Tarjottavien Osakkeiden yli- ja alimerkintätilanteessa. Hallituksella on oikeus 

mahdollisessa ylimerkintätilanteessa lisätä Listautumisannissa Tarjottavien Osakkeiden määrää enintään Lisäosa-

ke-erällä (2.300.000 Tarjottavaa Osaketta). Yhtiön hallitus päättää Lisäosake-erän jakautumisesta Yleisöannin, 

Instituutioannin ja Apporttiannin välillä.  

Mahdollisessa ylimerkintätilanteessa Yhtiön hallitus pyrkii hyväksymään Yleisöannin merkintäsitoumukset koko-

naan 200 Tarjottavaan Osakkeeseen saakka ja allokoimaan tämän määrän ylittävältä osalta Tarjottavia Osakkeita 

Yleisöannin merkintäsitoumusten täyttämättä olevien määrien keskinäisessä suhteessa.  

Mahdollisessa ylimerkintätilanteessa Yhtiön hallitus pyrkii hyväksymään Apporttiannin merkintäsitoumukset 

kokonaan 114 Tarjottavaan Osakkeeseen saakka ja jakamaan tämän määrän ylittävältä osalta Tarjottavia Osakkei-

ta merkinnän maksuun käytettävien Vastikeosakkeiden täyttämättä olevien määrien keskinäisessä suhteessa pyö-

ristäen lopulliset merkinnän maksuun käytetyt Vastikeosakkeet ylöspäin lähimpään kokonaiseen Vastikeosakkee-

seen. Apporttiannissa sijoittajalle allokoitavien Tarjottavien Osakkeiden määrä lasketaan jakamalla merkinnän 

maksuun käytettävien Vastikeosakkeiden yhteenlaskettu arvo Merkintähinnalla, pyöristettynä alaspäin lähimpään 

Tarjottavaan Osakkeeseen. 

Yhtiön hallitus päättää Tarjottavien Osakkeiden allokaation Yleisöannin, Instituutioannin ja Apporttiannin välillä.  

Yhtiö voi harkintansa mukaan siirtää Tarjottavia Osakkeita Yleisöannin, Instituutioannin ja Apporttiannin välillä 



 

riippuen muun muassa Tarjottavien Osakkeiden kysynnän jakautumisesta niiden kesken. Yleisöannissa Tarjotta-

vien Osakkeiden vähimmäismäärä on kuitenkin vähintään 20 prosenttia Tarjottavista Osakkeista tai, jos merkin-

täsitoumuksia annetaan Yleisöannissa tätä vähemmän, Yleisöannissa annettujen merkintäsitoumusten kokonais-

määrä. 

Hylättyjen sekä mahdollisessa ylimerkintätilanteessa leikattujen merkintöjen rahassa maksetut merkintämaksut 

palautetaan merkintäsitoumuksessa ilmoitetulle pankkitilille seitsemän pankkipäivän kuluessa Tarjottavien Osak-

keiden allokaatiosta. Palautettaville merkintämaksuille ei makseta korkoa. 

Esitteen täydentäminen ja oikeus merkintäsitoumuksen peruuttamiseen 

Merkintäsitoumusten mukaisia merkintöjä ei voida muuttaa eikä niitä voida peruuttaa muutoin kuin arvopaperi-

markkinalain (746/2012 muutoksineen) ("Arvopaperimarkkinalaki") edellyttämissä tilanteissa.  

Esitteessä oleva virhe, puute tai olennainen uusi tieto, joka tulee ilmi Listautumisantia koskevan esitteen ("Esite") 

hyväksymisen jälkeen, mutta ennen tarjouksen voimassaoloajan päättymistä ja jolla saattaa olla olennaista merki-

tystä sijoittajalle, on ilman aiheetonta viivytystä saatettava yleisön tietoon julkaisemalla Esitteen oikaisu tai täy-

dennys samalla tavalla kuin Esite. Sijoittajilla, jotka ovat sitoutuneet merkitsemään Tarjottavia Osakkeita ennen 

oikaisun tai täydennyksen julkaisemisesta, on oikeus peruuttaa merkintänsä määräajassa. Määräajan kesto on 

vähintään kaksi pankkipäivää alkaen siitä, kun oikaisu tai täydennys on julkaistu. Peruutusoikeuden edellytyksenä 

on lisäksi, että virhe, puute tai olennainen uusi tieto on käynyt ilmi ennen Tarjottavien Osakkeiden toimittamista 

sijoittajille. Tarjouksen voimassaoloajan katsotaan päättyvän, kun Listautumisannin allokaatiosta on päätetty, eli 

arviolta 4.6.2018. 

Mikäli Esitettä täydennetään, siitä ilmoitetaan yhtiötiedotteella sekä internetissä osoitteessa www.gfmoney.fi/ipo. 

Kyseisessä yhtiötiedotteessa ilmoitetaan myös sijoittajien merkintäsitoumuksen peruuttamisoikeudesta ja tarkem-

mista ohjeista peruuttamiseen liittyen. Merkintäsitoumuksen mahdollisen peruutuksen tulee koskea yksittäisen 

sijoittajan antamien merkintäsitoumusten kattamaa osakemäärää kokonaisuudessaan. Peruutus on tehtävä samassa 

merkintäpaikassa kuin alkuperäinen merkintä. Yhtiö ilmoittaa perumisohjeet yhtiötiedotteella Esitteen täydennyk-

sen julkaisemisen yhteydessä.  

Peruuttamiseen oikeuttavan ajanjakson päätyttyä peruuttamisoikeutta ei enää ole. Merkintämaksut palautetaan 

merkintänsä peruuttaneiden sijoittajien merkintäsitoumuksessa ilmoittamalle pankkitilille seitsemän pankkipäivän 

kuluessa merkinnän peruuttamisesta. Palautettaville merkintämaksuille ei makseta korkoa.  

Tarjottavien Osakkeiden kirjaaminen arvo-osuustileille 

Listautumisannissa merkityiksi hyväksytyt ja maksetut Tarjottavat Osakkeet kirjataan sijoittajien arvo-

osuustileille arviolta 11.6.2018.  

Merkintäsitoumuksen antajalla on oltava suomalaisessa tai Suomessa toimivassa tilinhoitajassa
1
 arvo-osuustili, 

jonka tiedot on ilmoitettava merkintäsitoumuksessa. 

Osakkeiden listaaminen ja kaupankäynti osakkeilla 

Ennen Listautumisantia Yhtiön osakkeet eivät ole olleet kaupankäynnin kohteena säännellyllä markkinalla tai 

monenkeskisessä kaupankäyntijärjestelmässä. Yhtiö tulee jättämään listalleottohakemuksen Helsingin Pörssille 

Yhtiön kaikkien osakkeiden listaamiseksi First Northiin kaupankäyntitunnuksella MONEY ja ISIN-tunnuksella 

FI4000301445. Osakkeiden kaupankäynnin First Northissa odotetaan alkavan arviolta 12.6.2018, edellyttäen, että 

Yhtiön listalleottohakemus hyväksytään. First Northin Sääntöjen mukaisena hyväksyttynä neuvonantajana toimii 

Alexander Corporate Finance Oy. 

                                                        

1
 Euroclear Finlandin arvo-osuustiliä käyttämällä ei voi osallistua Listautumisantiin. Euroclear Finlandin ylläpitämien asiakaspalve-

lutilien kautta ei ole enää mahdollista säilyttää tai käsitellä uusia arvo-osuuslajeja. Sijoittajien, joilla on arvo-osuustili ainoastaan 

Euroclear Finlandissa, tulee avata arvo-osuustili toisessa suomalaisessa tilinhoitajayhteisössä voidakseen merkitä osakkeita Listau-

tumisannissa. 



 

Osakkeenomistajan oikeudet 

Tarjottavat Osakkeet kirjataan merkitsijän arvo-osuustilille ja ne tuottavat osakkeenomistajan oikeudet sen jälkeen 

kun Tarjottavat Osakkeet on rekisteröity Patentti- ja rekisterihallituksen ylläpitämään kaupparekisteriin ("Kaup-

parekisteri"). Kukin Tarjottava Osake oikeuttaa yhteen ääneen Yhtiön yhtiökokouksessa. Tarjottavat Osakkeet 

merkitään Kaupparekisteriin arviolta 11.6.2018. 

Liikkeeseenlasku- ja luovutusrajoitukset (lock-up) 

Pääjärjestäjä on tehnyt luovutusrajoitussopimukset (lock-up-sopimukset) kaikkien osakkeenomistajien kanssa. 

Lock-up-sopimusten mukaan osakkeenomistajat ovat sitoutuneet siihen, että ne eivät ilman Pääjärjestäjän etukä-

teen antamaa kirjallista suostumusta tarjoa, myy, panttaa, sitoudu myymään, myy optiota tai muuta sopimusta 

ostaa, osta optiota tai muuta sopimusta myydä, myönnä optiota, oikeutta tai warranttia ostaa, lainaa, tai muutoin 

siirrä tai luovuta, suoraan tai välillisesti, omistamiaan Yhtiön osakkeita tai tee swap- tai muuta sopimusta, joka 

siirtää toiselle kokonaan tai osittain Yhtiön osakkeiden taloudellisia vaikutuksia. 50 prosenttia kunkin luovutusra-

joitukseen sitoutuneen tahon ennen Listautumista omistuksessa olleista Yhtiön Osakkeista vapautuu edellä maini-

tusta luovutusrajoituksesta 180 päivän kuluessa Yhtiön Osakkeiden ensimmäisestä kaupankäyntipäivästä lukien ja 

loput 50 prosenttia 365 päivän kuluessa Yhtiön Osakkeiden ensimmäisestä kaupankäyntipäivästä. 

Yhtiön nykyisten osakkeenomistajien osuus Yhtiön Osakkeista on noin 72,8 prosenttia Listautumisannin jälkeen 

edellyttäen, että kaikki Tarjottavat Osakkeet merkitään täysimääräisesti (pois lukien Lisäosake-erä) ja noin 66,8 

prosenttia Listautumisannin jälkeen edellyttäen, että kaikki Tarjottavat Osakkeet merkitään täysimääräisesti (Li-

säosake-erä mukaan lukien). 

Lisäksi Yhtiö on sitoutunut siihen, ettei se ilman Pääjärjestäjän etukäteen antamaa kirjallista suostumusta 180 

päivän kuluessa Yhtiön Osakkeiden ensimmäisestä kaupankäyntipäivästä laske liikkeeseen, tarjoa, myy, panttaa, 

sitoudu myymään, myy optiota tai muuta sopimusta ostaa, osta optiota tai muuta sopimusta myydä, myönnä optio-

ta, oikeutta tai warranttia ostaa, lainaa, tai muutoin siirrä tai luovuta, suoraan tai välillisesti, Yhtiön osakkeita tai 

tee swap- tai muuta sopimusta, joka siirtää toiselle kokonaan tai osittain Yhtiön osakkeiden taloudellisia vaikutuk-

sia. Yhtiön luovutusrajoitussitoumus ei kuitenkaan koske Yhtiön Osakkeiden käyttämistä vastikkeena yritysjärjes-

telyissä eikä Yhtiön mahdollisesti perustaman osakepohjaisen kannustinjärjestelmän perusteella mahdollisesti 

annettavia Yhtiön osakkeita edellyttäen, että osakkeiden merkitsijä tai vastaanottaja omalta osaltaan sitoutuu vas-

taavaan kaupankäyntirajoitukseen, joka päättyy aikaisintaan 180 päivän kuluttua listautumisesta. 

Yhtiön ennen Listautumisantia vastaanottamat merkintäsitoumukset 

Ennen Listautumisantia sitovan merkintäsitoumuksen merkitä Tarjottavia Osakkeita Listautumisannissa ovat an-

taneet Yhtiölle Laakkosen Arvopaperi Oy, Umo Capital Oy, PGR Kapital Oy, Säästöpankki Pienyhtiöt  

-sijoitusrahasto, Master Yhtiöt Oy, Juha Väänänen, Mininvest Oy, Kovanen Capital Oy, Pekka Virtanen, Hieta-

mäkifur Oy, Karoliina Hartikainen, Nuutti Hartikainen, Markus Laaksonen, Mikko Vaajamo, Rautio Holding 

Eesti Oü, Puskala Invest Oy, Tähtiremontit Oy ja Teresa Kemppi-Vasama. 

Yhtiön ennen Listautumisantia vastaanottamien merkintäsitoumusten määrä on yhteensä 1.424.228 Tarjottavaa 

Osaketta eli 20,6 prosenttia Tarjottavista Osakkeista, mikäli Lisäosake-erää ei käytetä, ja 15,5 prosenttia Tarjotta-

vista Osakkeista, mikäli Lisäosake-erä käytetään. 

Kukin sitoumus on ehdollinen sille, että Yhtiö allokoi Listautumisannissa Tarjottavia Osakkeita sitoumuksen anta-

jalle sitoumuksen mukaisesti. 

Oikeus peruuttaa Listautumisanti 

Yhtiön hallituksella on oikeus peruuttaa Listautumisanti harkintansa mukaan markkinatilanteen, Yhtiön taloudel-

lisen aseman, Yhtiön liiketoiminnan olennaisen muutoksen, Helsingin Pörssin kielteisen listautumista koskevan 

päätöksen tai muun vastaavan syyn johdosta.  



 

Listautumisantia ei voida peruuttaa kuitenkaan sen jälkeen kun Yhtiön hallitus on päättänyt Tarjottavien Osakkei-

den merkintöjen hyväksymistä (joka tapahtuu arviolta 4.6.2018). Mikäli Listautumisanti peruutetaan, annetut 

merkintäsitoumukset raukeavat ilman eri toimenpiteitä ja merkintämaksut palautetaan merkintäsitoumuksessa 

ilmoitetulle pankkitilille seitsemän pankkipäivän kuluessa hallituksen päätöksestä. Palautettaville merkintämak-

suille ei makseta korkoa. Yhtiö tiedottaa peruutuksesta sijoittajille merkintäsitoumuksissa annettujen yhteystieto-

jen mukaisesti. 

Tarjottavien Osakkeiden tarjoaminen muualla kuin Suomessa 

Tarjottavien Osakkeiden tai Listautumisannin rekisteröimiseksi tai Tarjottavien Osakkeiden tarjoamiseksi yleisöl-

le missään muualla kuin Suomessa ei ole ryhdytty minkäänlaisiin toimenpiteisiin. Osakkeita ei tarjota sijoittajille, 

joiden osallistuminen Listautumisantiin edellyttäisi erillistä esitettä tai muita kuin Suomen lain mukaisia toimenpi-

teitä. Esite on laadittu ainoastaan suomeksi. Eräiden maiden säännökset saattavat asettaa rajoituksia Listautu-

misantiin osallistumiselle. Lisätietoja Tarjottavien Osakkeiden tarjoamista koskevista rajoituksista on Esitteen 

kohdassa "Tietoja Esitteestä". 

Ehtojen tai säännösten vastainen merkintäsitoumus 

Yhtiön hallituksella on oikeus hylätä mikä tahansa Tarjottavien Osakkeiden merkintä, jonka Yhtiön hallitus kat-

soo olevan lain, säännöksen tai määräyksen tai näiden ehtojen vastainen. 

Holhoustoimilain (442/1999, muutoksineen) mukaan edunvalvoja ei voi tehdä merkintää alaikäisen lapsen puoles-

ta ilman maistraatin lupaa. 

Osakeyhtiölain tarkoittamat tiedot 

Osakeyhtiölain 5 luvun 21 §:ssä tarkoitetut asiakirjat ovat nähtävällä merkintäajan alkamisesta lähtien Yhtiön 

toimipaikassa osoitteessa Mikonkatu 2 D, 00100 Helsinki. 

Sovellettava laki ja erimielisyyksien ratkaisu 

Listautumisantiin ja Tarjottaviin Osakkeisiin sovelletaan Suomen lakia. Listautumisantia mahdollisesti koskevat 

riitaisuudet ratkaistaan toimivaltaisessa tuomioistuimessa Suomessa. 

Muut seikat 

Yhtiön hallitus päättää muista Listautumisantiin liittyvistä seikoista ja niistä aiheutuvista käytännön toimenpiteis-

tä.  

Yleisöantia koskevat erityisehdot 

Yleistä 

Yleisöannissa tarjotaan alustavasti enintään 2.300.000 Tarjottavaa Osaketta yksityishenkilöiden ja yhteisöjen 

merkittäväksi Suomessa. Yleisöannissa Tarjottavien Osakkeiden määrä voi olla suurempi tai pienempi kuin alus-

tava enimmäismäärä. 

Yleisöannissa Tarjottavien Osakkeiden vähimmäismäärä on vähintään 20 prosenttia kaikista Tarjottavista Osak-

keista tai, jos merkintäsitoumuksia annetaan Yleisöannissa tätä vähemmän, Yleisöannissa annettujen merkin-

täsitoumusten kokonaismäärä. 

Osallistumisoikeus 

Yleisöannin merkintäsitoumuksen tulee koskea vähintään 200 ja enintään 20.000 Tarjottavaa Osaketta. Saman 

sijoittajan yhtä useammat merkintäsitoumukset yhdistetään yhdeksi merkintäsitoumukseksi, johon sovelletaan 

edellä mainittua enimmäismäärää. Jos sijoittaja tekee Yleisöannissa useamman merkinnän ja merkinnät yhteis-



 

määrältään ylittävät Yleisöannin enimmäismerkintämäärän, eli 20.000 Tarjottavaa Osaketta, merkintöjen katso-

taan tapahtuneen Instituutioannissa. 

Yleisöannissa Tarjottavat Osakkeet tarjotaan yksityishenkilöiden ja yhteisöjen merkittäväksi Suomessa. Yleisöan-

tiin voivat osallistua sijoittajat, joiden pysyvä osoite tai kotipaikka on Suomessa ja jotka antavat merkin-

täsitoumuksensa Suomessa. Merkintäsitoumuksen antavalla yhteisöllä tulee olla voimassa oleva LEI-tunnus. 

Yhtiöllä, Pääjärjestäjällä ja Nordnetilla on oikeus hylätä merkintäsitoumus osittain tai kokonaan, ellei sitä ole 

tehty näiden ehtojen mukaisesti. 

Merkintäpaikat ja Tarjottavien Osakkeiden maksaminen 

Yleisöannin merkintäpaikkoina toimivat: 

 Alexander Corporate Finance Oy:n internetpalvelu osoitteessa www.alexander.fi/gfmoney.  

 Alexander Corporate Finance Oy:n toimipiste osoitteessa Pohjoisesplanadi 37 A, 00100 Helsinki, arkisin 

kello 9.30–16.30. Sijoittajan on todistettava henkilöllisyytensä merkintää tehtäessä. Yhteisön merkintää 

tekevän henkilön on lisäksi osoitettava merkintään liittyvä toimivaltuutus. Merkintä tulee maksaa välit-

tömästi merkintälomakkeessa annettujen ohjeiden mukaisesti. 

 Nordnetin internetpalvelu osoitteessa www.nordnet.fi/gfmoney. Erikseen sovittaessa Yleisöannissa mer-

kintäsitoumus voidaan antaa myös Nordnet Bank Ab Suomen sivuliikkeen toimipisteessä osoitteessa Yli-

opistonkatu 5, 00100 Helsinki, arkisin kello 9.30–16.30. 

Internetpalvelussa tehtävä merkintä on maksettava merkintää tehtäessä ja sijoittajan tulee varmistaa, että merkin-

nän maksun määrä ei ylitä hänen tilinsä mahdollista päiväkohtaista rajoitetta varojen siirrolle. Merkintää ei voida 

tehdä internetpalvelussa, jos maksua ei suoriteta samassa yhteydessä. Internetpalvelussa tehtävä merkintä vaatii 

henkilökohtaiset verkkopankkitunnukset. Merkintäsitoumus katsotaan annetuksi, kun allekirjoitettu merkintälo-

make on jätetty internetpalvelussa tai Pääjärjestäjän toimipisteeseen ja merkintä on maksettu. Maksu tulee suorit-

taa Tarjottavia Osakkeita merkittäessä merkinnän tekevän sijoittajan omissa nimissä olevalta suomalaiselta pank-

kitililtä tai Nordnetissa Nordnetin rahatililtä.  

Yhtiön hallituksella on oikeus hylätä Merkintäsitoumus, mikäli merkinnän maksu ei ole Yhtiön pankkitilillä mer-

kintäajan päättyessä. 

Ilmoitus merkintäsitoumusten hyväksymisestä 

Hyväksytyistä merkintäsitoumuksista lähetetään sähköinen vahvistusilmoitus merkintäsitoumuksen antaneille 

sijoittajille arviolta 4.6.2018 merkintäsitoumuksessa annettuun sähköpostiosoitteeseen. Sijoittajat, jotka ovat anta-

neet merkintäsitoumuksensa Nordnetin asiakkaana Nordnetin internetpalvelun kautta, näkevät merkintäsitoumuk-

sensa sekä allokoitujen Tarjottavien Osakkeiden määrän Nordnetin verkkopalvelun tapahtumasivulla. Muille kuin 

Nordnetin kautta merkinnän tehneille sijoittajille lähetetään vahvistusilmoitus postitse arviolta 8.6.2018. Merkin-

täsitoumus on vahvistusilmoituksesta ja sen vastaanottamisesta riippumatta sitova. 

Instituutioantia koskevat erityisehdot 

Yleistä 

Instituutioannissa tarjotaan alustavasti enintään 3.450.000 Tarjottavaa Osaketta suomalaisille ja kansainvälisille 

institutionaalisille sijoittajille soveltuvien lakien mukaisesti Yhdysvaltain ulkopuolella. Instituutioannissa Tarjot-

tavien Osakkeiden määrä voi olla suurempi tai pienempi kuin alustava enimmäismäärä. 

Osallistumisoikeus 

Instituutioantiin voivat osallistua sijoittajat, joiden merkintäsitoumus käsittää vähintään 20.001 Tarjottavaa Osa-

ketta. Saman sijoittajan yhtä useammat merkintäsitoumukset yhdistetään yhdeksi merkintäsitoumukseksi, johon 

sovelletaan edellä mainittua vähimmäismäärää. 



 

Instituutioantiin voivat osallistua sijoittajat Suomessa ja muualla ETA-alueella, jos tarjoamiseen soveltuu Suo-

messa jokin Arvopaperimarkkinalain 4 luvun 3 §:n 1 momentin poikkeuksista tai muualla ETA-alueella jokin 

Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin 2003/71/EY (muutoksineen) 3 artiklan 2 kohdan poikkeuksista ja 

kyseinen poikkeus on pantu täytäntöön kyseisessä ETA-jäsenvaltiossa. Merkintäsitoumuksen antavalla yhteisöllä 

tulee olla voimassa oleva LEI-tunnus. 

Yhtiöllä, Pääjärjestäjällä ja Nordnetilla on oikeus hylätä merkintäsitoumus osittain tai kokonaan, ellei sitä ole 

tehty näiden ehtojen mukaisesti. 

Merkintäpaikka 

Instituutioannin merkintäpaikkana toimivat rahana maksettaville merkinnöille: 

 Alexander Corporate Finance Oy:n internetpalvelu osoitteessa www.alexander.fi/gfmoney. Merkintä vaa-

tii henkilökohtaiset verkkopankkitunnukset. 

 Alexander Corporate Finance Oy:n toimipiste osoitteessa Pohjoisesplanadi 37 A, 00100 Helsinki, puh. 

050 520 4098. Sijoittajan on todistettava henkilöllisyytensä merkintää tehtäessä. Yhteisön merkintää te-

kevän henkilön on lisäksi osoitettava merkintään liittyvä toimivaltuutus. 

 Nordnetin arvo-osuustiliasiakkaille Nordnetin internetpalvelu osoitteessa www.nordnet.fi/gfmoney. Mer-

kintä vaatii Nordnetin henkilökohtaiset verkkopankkitunnukset. 

 Nordnet Bank Ab Suomen sivuliikkeen toimipiste osoitteessa Yliopistonkatu 5, 00100 Helsinki puh. 09 

6817 8444. Sijoittajan on todistettava henkilöllisyytensä merkintää tehtäessä. Yhteisön merkintää tekevän 

henkilön on lisäksi osoitettava merkintään liittyvä toimivaltuutus.  

Kuittaamalla maksettaville merkinnöille merkintäpaikkana toimii Alexander Corporate Finance Oy:n toimipiste 

osoitteessa Pohjoisesplanadi 37 A, 00100 Helsinki, puh. 050 520 4098. 

Tarjottavien Osakkeiden maksaminen ja merkintöjen hyväksyminen 

Yleistä 

Instituutioannissa merkinnät maksetaan rahassa. Yhtiölle tai Yhtiön tytäryhtiö GF Money Business Oy:lle velka-

kirjalainaa antaneet sijoittajat voivat lisäksi maksaa Tarjottavien Osakkeiden Merkintähinnan Instituutioannissa 

kuittaamalla sijoittajan Yhtiölle tai Yhtiön tytäryhtiö GF Money Business Oy:lle antamaa velkakirjalainaa. 

Yhtiön hallitus päättää Instituutioannissa Tarjottavien Osakkeiden allokaatiosta sijoittajille. Merkintäsitoumukset 

voidaan hyväksyä kokonaan tai osittain tai ne voidaan hylätä.  

Rahamaksu 

Instituutioantiin osallistuvien rahassa merkintänsä maksavien sijoittajien tulee maksaa hyväksytyn merkin-

täsitoumuksen mukaiset heille jaetut Tarjottavat Osakkeet merkintäpaikan antamien ohjeiden mukaisesti siten, että 

maksu on merkintäpaikan ilmoittamalla pankkitilillä viimeistään 6.6.2018 kello 16.00, ellei merkintäaikaa kes-

keytetä tai pidennetä. Pääjärjestäjällä ja Nordnetilla on oikeus tarvittaessa vaatia merkintäsitoumuksen saadessaan 

tai ennen merkintäsitoumuksen hyväksymistä merkintäsitoumuksen antajalta selvitystä tämän kyvystä maksaa 

merkintäsitoumusta vastaavat Tarjottavat Osakkeet tai vaatia merkintäsitoumusta vastaava määrä suoritettavaksi 

ennen edellä mainittua ajankohtaa. Maksettava määrä on tällöin Merkintähinta kerrottuna merkintäsitoumuksen 

mukaisella Tarjottavien Osakkeiden määrällä.  

Merkintähinnan maksu kuittaamalla 

Instituutioannissa allokoitujen Tarjottavien Osakkeiden Merkintähinta voidaan maksaa osittain tai kokonaan kuit-

taamalla sijoittajan Yhtiölle tai Yhtiön tytäryhtiö GF Money Business Oy:lle antamaa velkakirjalainaa, kuitenkin 

enintään kuittaukseen käytettävän lainan pääoman määrään asti. Pääomalle kertyneitä maksamattomia korkoja ei 

voida käyttää kuittaukseen.   



 

Kuittaus katsotaan tapahtuneeksi, kun Yhtiö päättää Tarjottavien Osakkeiden allokaatiosta sijoittajille. Sijoittajan 

merkitsemäksi hyväksyttyjen Tarjottavien Osakkeiden Merkintähinnan ja kuittaukseen käytettävän määrän mah-

dollinen erotus on maksettava rahassa edellä kohdassa "Rahamaksu" selostetulla tavalla. Rahassa maksettava 

määrä on tällöin Merkintähinta kerrottuna Yhtiön sijoittajalle allokoimien Tarjottavien Osakkeiden määrällä, josta 

vähennetään kuittaukseen käytettävä määrä. 

GF Money Business Oy:lle velkakirjalainaa antaneiden sijoittajien osalta Merkintähinnan maksu kuittaamalla 

edellyttää, että sijoittaja hyväksyy velallisen vaihdoksen, jossa GF Money Oyj tulee merkintähinnan maksuun 

käytettävän velkakirjalainan velalliseksi GF Money Business Oy:n sijaan. Velallisen vaihdos tulee voimaan kun 

Yhtiö päättää Tarjottavien Osakkeiden allokaatiosta sijoittajille, edellyttäen, että Yhtiö allokoi sijoittajalle Insti-

tuutioannissa Tarjottavia Osakkeita, joiden Merkintähinta maksetaan kuittaamalla. Velallisen vaihdos koskee 

velkakirjalainan pääomaa kokonaisuudessaan sekä kertyneitä, maksamattomia korkoja. Merkinnän yhteydessä 

sijoittajan on allekirjoitettava merkinnän maksuun käytettävää velkakirjalainaa koskeva kuittaussitoumuksen ja 

suostumuksen velallisen vaihdolle sisältävä merkintälomake. 

Kuittaukseen käytetyn velkakirjalainan pääoman kuittaamaton osa sekä velkakirjalainalle kertyneet maksamatto-

mat korot jäävät GF Money Oyj:n velaksi sijoittajalle.  

Ilmoitus merkintäsitoumusten hyväksymisestä 

Hyväksytyistä merkintäsitoumuksista toimitetaan sähköinen vahvistusilmoitus sekä maksuohjeet merkin-

täsitoumuksessa annettuun sähköpostiosoitteeseen tai Nordnetin internetpalvelun viestikeskukseen niin pian kuin 

käytännössä on mahdollista Tarjottavien Osakkeiden allokoimisen jälkeen eli arviolta 4.6.2018. Vahvistusilmoitus 

sisältää tositteen kuittauksen määrästä. 

Apporttiantia koskevat erityisehdot 

Yleistä 

Apporttiannissa tarjotaan alustavasti enintään 1.150.000 Tarjottavaa Osaketta yksityishenkilöiden ja yhteisöjen 

merkittäväksi Suomessa. Apporttiannissa Tarjottavien Osakkeiden määrä voi olla suurempi tai pienempi kuin 

alustava enimmäismäärä. 

Osallistumisoikeus 

Apporttiannin merkintäsitoumuksen tulee koskea vähintään 114 Tarjottavaa Osaketta. Saman sijoittajan yhtä use-

ammat Apporttiannin merkintäsitoumukset yhdistetään yhdeksi Apporttiannin merkintäsitoumukseksi. 

Apporttiannissa Tarjottavat Osakkeet tarjotaan yksityishenkilöiden ja yhteisöjen merkittäväksi Suomessa.  

Apporttiantiin voivat osallistua sijoittajat, joiden pysyvä osoite on Suomessa, jotka tekevät merkintänsä Suomessa 

ja jotka omistavat GF Money Consumer Financen B- tai C-sarjan osakkeen tai osakkeita ("Vastikeosakkeet"). 

Vastikeosakkeita on voinut merkitä GF Money Consumer Financen verkkopalveluissa, joita ovat lainasto.fi ja 

korkeatuottoinen.fi. Merkintäsitoumuksen antavalla yhteisöllä tulee olla voimassa oleva LEI-tunnus. 

Yhtiöllä ja Pääjärjestäjällä on oikeus hylätä merkintäsitoumus osittain tai kokonaan, ellei sitä ole tehty näiden 

ehtojen mukaisesti. 

Merkintäpaikat ja Tarjottavien Osakkeiden maksaminen 

Apporttiannin merkintäpaikkoina toimivat: 

 Alexander Corporate Finance Oy:n internetpalvelu osoitteessa www.alexander.fi/gfmoney. Merkintä vaa-

tii henkilökohtaiset verkkopankkitunnukset. 

 Alexander Corporate Finance Oy:n toimipiste osoitteessa Pohjoisesplanadi 37 A, 00100 Helsinki, arkisin 

kello 9.30–16.30. Sijoittajan on todistettava henkilöllisyytensä merkintää tehtäessä. Yhteisön merkintää 

tekevän henkilön on lisäksi osoitettava merkintään liittyvä toimivaltuutus.  



 

Merkintä on maksettava Vastikeosakkeilla (Merkintähinnan maksu apporttiomaisuudella). Merkintähintaa mak-

settaessa kunkin Vastikeosakkeen arvona pidetään Vastikeosakkeen alkuperäistä merkintähintaa, joka on sekä B-

sarjan Vastikeosakkeiden että C-sarjan Vastikeosakkeiden osalta 500 euroa.  

Sijoittajan Apporttiannissa merkitsemien Tarjottavien Osakkeiden yhteenlasketun määrän tulee olla merkinnän 

maksuun käytettävien Vastikeosakkeiden arvo jaettuna Merkintähinnalla, pyöristettynä alaspäin lähimpään Tarjot-

tavaan Osakkeeseen.  

Jos sijoittajalle Apporttiannissa allokoitujen Tarjottavien Osakkeiden yhteenlaskettu Merkintähinta on pienempi 

kuin merkinnän maksuun käytettyjen Vastikeosakkeiden arvo, Yhtiö suorittaa erotuksen sijoittajalle rahassa. Suo-

ritettava määrä maksetaan merkintäsitoumuksessa ilmoitetulle pankkitilille seitsemän pankkipäivän kuluessa Tar-

jottavien Osakkeiden allokaatiosta. Suoritettavalle määrälle ei makseta korkoa. 

Merkinnän yhteydessä sijoittajan on allekirjoitettava merkinnän maksuun käytettäviä Vastikeosakkeita koskeva 

siirtosuostumuksen sisältävä merkintälomake. Siirtosuostumuksella merkitsijä käyttää ilmoittamansa Vastike-

osakkeet sijoittajalle allokoitujen Tarjottavien Osakkeiden merkintähinnan maksuun. Siirtosuostumus on ehdolli-

nen sille, että Yhtiö hyväksyy sijoittajan antaman merkinnän ja että sijoittaja omistaa merkintään käyttämänsä 

Vastikeosakkeet kaikista rasitteista vapaana Yhtiön hyväksyessä sijoittajan tekemän merkinnän. Omistusoikeus 

sijoittajalle allokoitujen Tarjottavien Osakkeiden Merkintähinnan maksuun käytettyihin Vastikeosakkeisiin siirtyy 

Yhtiölle, kun Yhtiö on päättänyt Tarjottavien Osakkeiden allokaatiosta sijoittajille. Sijoittajalle toimitetaan säh-

köinen vahvistusilmoitus hyväksytystä merkintäsitoumuksesta. Omistusoikeuden siirtyminen on vahvistusilmoi-

tuksesta ja sen vastaanottamisesta riippumatta sitova. Yhtiö voi hyväksyä sijoittajan merkinnän kokonaan tai osit-

tain ja omistusoikeus Vastikeosakkeisiin siirtyy Yhtiölle vain siltä osin kuin Vastikeosakkeita käytetään Tarjotta-

vien Osakkeiden maksuun ja Yhtiö hyväksyy sijoittajan merkinnän. Yhtiö voi myös hylätä sijoittajan merkinnän. 

Merkintäsitoumus katsotaan annetuksi, kun allekirjoitettu merkintälomake on jätetty internetpalvelussa tai Pääjär-

jestäjän toimipisteeseen. Merkintää ei voida tehdä, jos sijoittaja ei allekirjoita Vastikeosakkeiden siirtosuostumus-

ta. Siirtosuostumus tulee allekirjoittaa merkinnän yhteydessä osana merkintälomaketta siinä annettujen ohjeiden 

mukaisesti. 

Yhtiön hallitus on laatinut selvityksen, jossa yksilöidään apporttiomaisuus ja sillä suoritettava maksu sekä selvite-

tään apporttiomaisuuden arvostamiseen vaikuttavat seikat ja apporttiomaisuuden arvostamisessa noudatetut mene-

telmät. Yhtiön hallituksen selvitys on kohdassa "– Yhtiön hallituksen apporttiselvitys". 

Vastikeosakkeelle kertyneet maksamattomat osingot 

Yhtiö hyvittää Vastikeosakkeille kertyneet mutta maksamattomat osingot sijoittajalle Tarjottavien Osakkeiden 

maksuun käytettyjen Vastikeosakkeiden osalta. Kertyneet mutta maksamattomat osingot huomioidaan Apport-

tiannin merkintöjen hyväksymispäivää edeltävään päivään saakka, eli arviolta 3.6.2018 saakka (kyseinen päivä 

mukaan lukien). Kertyneitä mutta maksamattomia osinkoja vastaava määrä hyvitetään merkintäsitoumuksessa 

ilmoitetulle pankkitilille seitsemän pankkipäivän kuluessa. Hyvitettävälle määrälle ei makseta korkoa. 

Ilmoitus merkintäsitoumusten hyväksymisestä 

Hyväksytyistä merkintäsitoumuksista lähetetään sähköinen vahvistusilmoitus merkintäsitoumuksen antaneille 

sijoittajille arviolta 4.6.2018 merkintäsitoumuksessa annettuun sähköpostiosoitteeseen. Merkintäsitoumus on vah-

vistusilmoituksesta ja sen vastaanottamisesta riippumatta sitova. 

Muut ehdot 

Yhtiö maksaa Vastikeosakkeiden siirrosta Yhtiölle perittävän varainsiirtoveron.  

Jos sijoittaja peruuttaa merkintänsä näiden ehtojen mukaisesti sen jälkeen kun omistusoikeus Vastikeosakkeisiin 

on siirtynyt Yhtiölle, Yhtiö maksaa Vastikeosakkeiden palauttamisesta sijoittajalle perittävän varainsiirtoveron. 

Katso "Esitteen täydentäminen ja oikeus merkintäsitoumuksen peruuttamiseen". 



 

Yhtiön hallituksen apporttiselvitys 

Kunkin Tarjottavan Osakkeen merkintähinta Apporttiannissa on 4,35 euroa. Merkintähintaa määritettäessä on 

otettu huomioon osakekohtainen nettovarallisuus, vallitseva markkinatilanne, toimialalla toimivien yhtiöiden ar-

vostuskertoimet sekä Yhtiön tulosodotukset.  

Apporttiannissa Tarjottavan Osakkeen merkintähinta voidaan maksaa käyttämällä maksuna Apporttiannin Vasti-

keosakkeita, joita ovat Yhtiön tytäryhtiön GF Money Consumer Financen B- ja C-sarjan osakkeet ("B-osakkeet" 

ja "C-osakkeet"). 

GF Money Consumer Financen osakekanta muodostuu GF Money Consumer Financen yhtiöjärjestyksen mukaan 

äänivaltaisista A-sarjan osakkeista, äänivallattomista B-osakkeista ja C-osakkeista sekä D-sarjan osakkeista, jol-

laisiksi Vastikeosakkeet muunnetaan Vastikeosakkeiden siirtyessä muulle kuin alkuperäiselle Vastikeosakkeen 

merkitsijälle. GF Money Consumer Financen A-sarjan osakkeita on rekisteröitynä kaupparekisteriin 1.000 kappa-

letta, B-osakkeita 33.031 kappaletta ja C-osakkeita 23.169 kappaletta. GF Money Consumer Finance ei ole laske-

nut liikkeeseen D-sarjan osakkeita. GF Money omistaa kaikki GF Money Consumer Financen A-sarjan osakkeet, 

jotka GF Money Consumer Financen yhtiöjärjestyksen mukaan ovat kantaosakkeita, jotka tuottavat kaikki osake-

yhtiölain mukaiset osakkeenomistajan oikeudet, mukaan lukien yhden äänen yhtiökokouksessa. Vastikeosakkeet 

taas ovat GF Money Consumer Financen yhtiöjärjestyksen mukaan vain merkitsijän haltuun tarkoitettuja siirto-

kelvottomia osakkeita, joilla ei ole äänivaltaa yhtiökokouksessa mutta joilla on GF Money Consumer Financen 

yhtiöjärjestyksessä tarkemmin määritellyt oikeudet säännöllisesti maksettaviin osinkoihin. GF Money Consumer 

Financen D-sarjan osakkeet tuottavat GF Money Consumer Financen yhtiöjärjestyksen mukaan samat oikeudet 

kuin Vastikeosakkeet, mutta ne eivät tuota mitään oikeuksia yhtiön varoja jaettaessa. 

Osingon osalta B-osakkeet oikeuttavat GF Money Consumer Financen yhtiöjärjestyksen mukaiseen kiinteään 

enintään kahdeksan prosentin vuosittaiseen osinkoon ja C-osakkeet vastaavasti kiinteään enintään seitsemän pro-

sentin vuosittaiseen osinkoon, edellyttäen, että osingonjaolle on osakeyhtiölain mukaiset edellytykset. Vastike-

osakkeilla ei ole muuta osinko-oikeutta. GF Money Consumer Financen purkamisen ja rekisteristä poistamisen 

yhteydessä Vastikeosakkeilla on etuoikeus korkeintaan osakkeen alkuperäiseen merkintähintaan. Vastikeosakkei-

den alkuperäinen merkintähinta on 500 euroa kultakin Vastikeosakkeelta. 

GF Money Consumer Financen yhtiöjärjestyksen mukaan GF Money Consumer Finance voi oma-aloitteisesti 

lunastaa Vastikeosakkeet niiden alkuperäiseen merkintähintaan milloin tahansa. Vastaavasti Vastikeosakkeen 

haltijalla on oikeus vaatia, että GF Money Consumer Finance lunastaa Vastikeosakkeen alkuperäiseen merkintä-

hintaan. Vastikeosakkeen siirtyessä muulle kuin sen alkuperäiselle merkitsijälle, muuntuu Vastikeosake GF Mo-

ney Consumer Financen yhtiöjärjestyksen mukaan D-osakkeeksi. Vastikeosakkeen lunastushinta on GF Money 

Consumer Financen yhtiöjärjestyksen mukaan sen alkuperäinen merkintähinta, eli 500 euroa kultakin Vastike-

osakkeelta ("Vastikeosakkeen Lunastushinta"). Vastikeosakkeen Lunastushintaa määritettäessä ei siten huomi-

oida Vastikeosakkeille mahdollisesti tulevaisuudessa maksettavaa GF Money Consumer Financen yhtiöjärjestyk-

sen mukaista osinkoa. 

Koska Vastikeosakkeet lunastetaan GF Money Consumer Financen yhtiöjärjestyksen mukaan merkitsijän vaati-

muksesta Vastikeosakkeen Lunastushintaan lisättynä Vastikeosakkeelle kertyneillä maksamattomilla osingoilla ja 

koska GF Money Consumer Finance on GF Moneyn käsityksen mukaan maksukykyinen, tulee Vastikeosakkeen 

arvon merkitsijän käsissä katsoa olevan Vastikeosakkeen Lunastushintaa vastaava määrä (joka on myös Vastike-

osakkeiden alkuperäinen merkintähinta ja hankintahinta) lisättynä Vastikeosakkeelle kertyneillä maksamattomilla 

osingoilla. Vastikeosakkeiden arvostusmenetelmänä käytetään siten Vastikeosakkeiden Lunastushintaa, joka on 

500 euroa kultakin Vastikeosakkeelta, lisättynä kertyneillä maksamattomilla osingoilla. 

Yhtiö hyvittää Vastikeosakkeille kertyneet mutta maksamattomat osingot sijoittajalle Tarjottavien Osakkeiden 

maksuun käytettyjen Vastikeosakkeiden osalta. Kertyneet mutta maksamattomat osingot huomioidaan Apport-

tiannin merkintöjen hyväksymispäivää edeltävään päivään saakka, eli arviolta 3.6.2018 saakka (kyseinen päivä 

mukaan lukien). 



 

Maksettaessa Tarjottavia Osakkeita Vastikeosakkeilla, Tarjottavien Osakkeiden yhteenlaskettu Merkintähinta voi 

olla pienempi kuin maksuun käytettyjen Vastikeosakkeiden arvo. Jos Tarjottavien Osakkeiden yhteenlaskettu 

Merkintähinta on pienempi kuin maksuun käytettyjen Vastikeosakkeiden arvo, GF Money hyvittää erotuksen 

sijoittajalle.  

Vastikeosakkeiden siirtyessä Apporttiannissa GF Moneylle, ne muuntuvat GF Money Consumer Financen D-

osakkeiksi. D-osakkeilla ei ole muita oikeuksia varojenjakoon kuin oikeus yhden euron lunastushintaan. Siten D-

osakkeiden arvo kolmannen käsissä on GF Moneyn hallituksen käsityksen mukaan enintään yksi euro. Vastike-

osakkeiden siirtyessä apporttiomaisuutena GF Moneylle ja niiden muuntuessa siten D-osakkeiksi, GF Moneyn 

tytäryhtiö GF Money Consumer Financen maksuvelvollisuudet Vastikeosakkeisiin liittyen vähenevät Vastike-

osakkeiden Lunastushinnan ja niille maksettavien osinkojen verran. Koska GF Money Consumer Financen mak-

suvelvollisuudet päättyvät suhteessa apporttiomaisuutena GF Moneylle siirrettyihin Vastikeosakkeisiin, GF Mo-

ney Consumer Finance voi käyttää vastaavat varat osingonmaksuun GF Moneylle A-sarjan osakkeiden ainoana 

osakkeenomistajana. Siten Vastikeosakkeilla on, myös D-sarjan osakkeiksi muunnettuna, apporttiomaisuutena GF 

Moneylle vähintään Vastikeosakkeiden Lunastushintaa ja kertyneitä maksamattomia osinkoja vastaava taloudelli-

nen arvo. 

Koska kunkin apporttiomaisuutena GF Moneylle luovutetun Vastikeosakkeen taloudellinen arvo GF Moneylle on 

edellä esitetyn mukaisesti GF Moneyn hallituksen käsityksen mukaan vähintään Vastikeosakkeen Lunastushinta, 

eli 500 euroa, lisättynä kertyneillä maksamattomilla osingoilla, voidaan osinkojen hyvitys huomioiden maksaa 

yhteensä enintään 114 Tarjottavan Osakkeen 4,35 euron osakekohtainen merkintähinta kullakin Vastikeosakkeel-

la. 

Apporttiomaisuuteen ei sisälly sitoumusta työn tai palvelun suorittamisesta. 


